
 1

 P R O G R A M  
 45. jednání Rady HMP, které se koná dne 5. 11. 2013  

 
 

 
 

K odsouhlasení  - zápis z 44. jednání Rady HMP ze dne 29. 10. 2013  
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

1.  Organizační záležitosti  12.00 – 12.20  
2. 11389 Koncepce rozvoje a zajištění provozu 

Městského kamerového systému hl. m. 
Prahy na období deseti let 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.20 Ing.Juránek 

3. 11303 k návrhu na cvičení na téma: Rozsáhlý 
výpadek dodávky elektrické energie 
„Blackout“ na území hl. m. Prahy 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.25 Ing.Juránek 

4. 11394 k návrhu na poskytnutí účelové investiční 
dotace městské části Praha - Petrovice na 
vrub kapitoly 1016 - rezerva na 
spolufinancování projektů EU/EHP 
rozpočtu hlavního města Prahy na rok 
2013 a návrhu na poskytnutí bezúročné 
půjčky téže městské části 
 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 
 

12.30 JUDr.Hromasová,
starostka MČ 
Praha- Petrovice 

5. 11304 k návrhu na poskytnutí účelové investiční 
dotace městské části Praha 14 na vrub 
kapitoly 1016 - rezerva na 
spolufinancování projektů EU/EHP 
rozpočtu hlavního města Prahy 
 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 

12.35 Bc.Vondra, 
starosta MČ 
Praha 14 

6. 11111 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 
m. Prahy na rok 2013 v kap. 02 - městská 
infrastruktura 
 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 

12.40 Ing.Beránek 

7. 11018 k návrhu uzavření dodatku č.1 k Souhrnu 
smluvních dohod uzavřených mezi 
hlavním městem Prahou a Sdružením 
ÚČOV Praha dne 12.10.2011 
+ DVD 

náměstek 
primátora 
Nouza 

12.45 Ing.Beránek 
zástupce 
Společná AK 
Všetečka Zelený 
Švorčík Kalenský 
a partneři 
 

8. 10978 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 
m. Prahy na rok 2013 v kap. 0221 - 
městská infrastruktura a v kap. 0940 - 
vnitřní správa 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

12.50 Ing.Beránek 

9. 11116 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 
m. Prahy na rok 2013 v kap. 02 - městská 
infrastruktura 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

12.55 Ing.Beránek 



 2

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

10. 11143 k návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 
02, 04 a 05 v souvislosti s postupnou 
realizací obměny vozového parku v rámci 
Projektu čisté mobility 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.00 Ing.Frantík 

11. 10970 k návrhu na přidělení dotací v rámci 
Programu Čistá energie Praha 2013 - II. 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.05 Ing.Frantík 

12. 11271 k revokaci usnesení Rady HMP č.572 ze 
dne 16.4.2013 k návrhu na udělení grantů 
hl.m. Prahy vlastníkům památkově 
významných objektů ve vlastnictví církví 
a náboženských společností v roce 2013 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

13.10 Mgr.Skalický 

13. 11184 k revokaci usnesení Rady HMP č.570 ze 
dne 16.4.2013  a k návrhu na udělení 
grantů hl.m. Prahy vlastníkům památkově 
významných objektů v roce 2013 
 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

13.15 Mgr.Skalický 

14. 10610 k návrhu na přerozdělení účelové 
neinvestiční dotace ze státního rozpočtu 
Ministerstva kultury - určené na Program 
regenerace městských památkových 
rezervací a městských památkových zón v  
roce 2013 
 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

13.20 Mgr.Skalický 

15. 11290 ke schválení projektů v rámci 11. výzvy 
Operačního programu Praha - 
Konkurenceschopnost, oblast podpory 1.1 
Podpora ekologicky příznivé povrchové 
veřejné dopravy 
 
 

radní 
Vorlíčková 
 

13.25 Mgr.Tiso 
Ferulíková 
 
 

16. 11297 k záměru odboru INF na realizaci dílčí 
výzvy k podání nabídky v souladu s 
ustanovením Hlavy V, čl. 1 část B odst, 7 
písm. a) Pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek v podmínkách hlavního města 
Prahy a na základě podmínek v uzavřené 
rámcové smlouvě  
DOH/40/01/002951/2013 
 
 

radní 
Vorlíčková 
 

13.30 RNDr.Teska 

17. 11176 k personálním změnám v Řídící radě 
rozvojového programu Opencard 
 
 

radní 
Vorlíčková 
 

13.35  

18. 11414 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou 
zakázku na "Poskytování mobilních 
telekomunikačních služeb pro hlavní 
město Prahu" 
 
 

radní 
Vorlíčková 
 

13.40 RNDr.Teska 
zástupce AK 
Řanda Havel 
Legal s.r.o. 

 



 3

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

19. 11208 k návrhu nařízení o zřízení přírodní 
rezervace Šance včetně ochranného 
pásma a stanovení jejích bližších 
ochranných podmínek 
 
 

radní Manhart 13.45 Ing.Miláčková 

20. 11258 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška o 
místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství 
 
 

radní Manhart 
 
 

13.50 Ing.Stachová 

21. 11310 k volbě přísedících Městského soudu  
v Praze 
 
 

radní Manhart 13.55 JUDr.Novaková 

22. 11097 k revokaci usnesení Rady HMP č.976 ze 
dne 11.6.2013 k návrhu na přidělení 
grantů v oblasti volného času dětí a 
mládeže na rok 2013 
 
 

radní Štvánová 
 
 

14.00  

23. 10985 k návrhu na odpis nedobytných 
pohledávek, úpravu rozpočtu a použití 
peněžních fondů příspěvkových 
organizací hl. m. Prahy a úpravu rozpočtu 
v kap. 0504 v roce 2013 
 
 

radní Dlouhý 14.05 PhDr.Klinecký 

24. 11127 k navýšení kapitálových výdajů odboru 
ZSP MHMP v kap. 0504, § 4357, na 
investiční akci č. 40244 "Havárie a řešení 
mimořádných událostí" 
 

radní Dlouhý 14.10 PhDr.Klinecký 

25. 11037 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
přidělení veřejné zakázky v otevřeném 
řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, na dodávky s názvem "Dodávka 
nutné technologie ke kolaudaci pavilonu 
č. 8 Nemocnice Na Bulovce", zahájeném 
7.6.2013 odesláním oznámení o 
otevřeném řízení v ISVZ US pod číslem 
350111 
 
 

radní Dlouhý 14.15 Ing.Svoboda 
zástupce AK 
Bánský &  
partneři 

26. 11094 k návrhu na schválení textu vzorové kupní 
smlouvy pro prodej nemovitostí v 
majetku hl. m. Prahy nesvěřených 
Statutem hl. m. Prahy městským částem 
schválených k prodeji po technologicky-
funkčních celcích a na schválení textu 
vzorové smlouvy o úplatném postoupení 
pohledávek včetně příslušenství 
 
 

radní Dlouhý 14.25 Ing.Svoboda 

 
 
 



 4

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

27. 11043 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc.č. 298/151 o výměře 981 m2 z 
vlastnictví hlavního města Prahy do 
podílového spoluvlastnictví vlastníků 
domu č.p. 303, vše v kat. území Motol 
 
 

radní Vašíček 14.30 Ing.Svoboda 

28. 11295 k návrhu na rozhodnutí RHMP o výběru 
nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 
"Zajištění pronájmu, montáže, demontáže 
včetně revize a oprav vánočního osvětlení 
pro hl.m.Prahu v roce 2013" 
 
 

radní Vašíček 
 
 

14.35 Ing.Svoboda 

29. 11139 k informaci o výsledku mimořádné 
kontroly týkající se prověření skutečností 
uvedených v důvodové zprávě a její 
příloze usnesení Rady hlavního města 
Prahy č. 1274 ze dne 23.7.2013 v 
příspěvkové organizaci Lesy hl. m. Prahy 
 
 

ředitel MHMP 14.40 Ing.Ondráčková 

30. 11422 k návrhu na revokaci usnesení Rady HMP 
č. 1992 ze dne 29.10.2013 k návrhu 
programu jednání 32. zasedání 
Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 7.11.2013 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

14.45  

31.  Podání  14.50  
32.  Operativní rozhodování Rady HMP    
33.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 
 
 
 
 
Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1. 10981 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro nadřazenou komunikační síť hl.m. 
Prahy  pro stavební záměr „Přístavba 
výtahu a oprava dvorní fasády v objektu v 
ul. Jana Zajíce 940/6“, na pozemku 
parc.č. 622 v k.ú. Bubeneč, Praha 7 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

2. 10997 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro trasy městské kolejové dopravy  pro 
stavební záměr spočívající ve „Výstavbě 
podzemních kontejnerů pro sběr tříděného 
odpadu“ na pozemku parc.č. 846/1 v k.ú. 
Žižkov, Praha 3 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  



 5

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

3. 11068 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
ve velkých rozvojových územích hl.m. 
Prahy za účelem stavby „Krajinářské 
úpravy zeleného pásu okolí RN Slatina“, 
na pozemcích parc. č. 599/14, 599/19, 
599/20, 599/23, 599/25, 602/26 v k.ú. 
Dolní Měcholupy a parc. č. 1745/2, 
1745/11, 1749/1, 1749/2, 1758/2, 
1759/14, 1759/16, 1759/17, 1760, 1761/1, 
1761/2, 1762/1, 1762/2, 1762/3, 1762/4, 
1763/2, 1763/5, 1764 a 1883/1 v k.ú. 
Dubeč, Praha 15 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

4. 11161 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva průmyslu a obchodu 
poskytnutého MČ Praha 9 v rámci 
Státního programu na podporu úspor 
energie a využití obnovitelných zdrojů 
energie EFEKT 2013 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 

  

5. 11198 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2013 o neinvestiční transfer ze 
státního rozpočtu z Ministerstva financí 
určený na úhradu výdajů vzniklých v 
souvislosti s konáním voleb do 
Poslanecké sněmovny Parlamentu České 
republiky 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 

  

6. 11201 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z Ministerstva práce a sociálních věcí na 
projekt financovaný v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 

  

7. 11203 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určené pro MČ 
Praha 3, MČ Praha 13, MČ Praha 21, MČ 
Praha 22, MČ Praha - Satalice, MČ Praha 
- Libuš, MČ Praha - Slivenec, MČ Praha - 
Troja, MČ Praha 16 a MČ Praha - 
Zbraslav na aktivní politiku zaměstnanosti
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 

  

8. 11210 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určené pro MČ 
Praha 10, MČ Praha 11 a MČ Praha 16 na 
výkon pěstounské péče 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 

  

 
 



 6

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

9. 11225 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2013 o investičních 
transfer ze státních finančních aktiv z 
Ministerstva financí určený pro MČ Praha 
13 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 

  

10. 11249 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2013 o investičních 
transfer ze státních finančních aktiv z 
Ministerstva financí určený pro MČ Praha 
13 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 

  

11. 11185 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - 
Libuš k podání žádosti na Ministerstvo 
životního prostředí o poskytnutí dotace z 
Operačního programu Životní prostředí na 
realizaci projektu "Zateplení a snižování 
energetické náročnosti budovy MŠ 
Lojovická" 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 

  

12. 11281 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - 
Libuš k podání žádosti na Ministerstvo 
životního prostředí o poskytnutí dotace z 
Operačního programu Životní prostředí na 
realizaci projektu "Zateplení a snižování 
energetické náročnosti budovy ZŠ L. 
Coňka" 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 

  

13. 11273 k vydání nesouhlasného stanoviska ke 
změně zápisu právnické osoby Art Econ - 
Střední škola s.r.o., se sídlem Husovo 
náměstí 2061/91, Prostějov, v rejstříku 
škol a školských zařízení 
 

radní Štvánová 
 

  

14. 11131 k návrhu na poskytnutí dotace z rozpočtu 
hlavního města Prahy na rok 2013 z 
kapitoly 04 - Školství, mládež a sport pro 
MČ Praha - Satalice 
 

radní Štvánová 
 
 

  

15. 10971 k návrhu na snížení běžných výdajů 
kapitoly 0504 za současného zvýšení 
běžných výdajů kapitoly 0901 v roce 
2013 
 

radní Dlouhý   

16. 11055 k návrhu na zařazení azylantů do Státního 
integračního programu dle varianty II.A 
usnesení vlády České republiky č. 543 ze 
dne 14. května 2008, o zabezpečení 
integrace azylantů a osob požívajících 
doplňkové ochrany v roce 2008 a v letech 
následujících 
 

radní Dlouhý   

17. 11126 k návrhu na uzavření dodatků k platným 
nájemním smlouvám o nájmu bytu, resp. 
uzavření nových nájemních smluv k 11 
bytům hlavního města Prahy 
 

radní Dlouhý   



 7

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

18. 11065 k návrhu na souhlas s podáním výpovědí 
nájmu bytů v domech hl. m. Prahy 
 

radní Dlouhý   

19. 11053 k návrhu na úpravu odpisových plánů 
dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku a rozpočtu příspěvkových 
organizací v působnosti ZSP MHMP a 
úpravu rozpočtu ZSP MHMP v roce 2013 
 

radní Dlouhý   

20. 11284 k návrhu na změnu Organizačního řádu 
Magistrátu hlavního města Prahy 
 

ředitel MHMP   

21. 11048 k návrhu na stanovení paušální hodinové 
částky pro poskytování náhrady výdělku 
ušlého v souvislosti s výkonem funkce 
neuvolněného člena Zastupitelstva hl. m. 
Prahy 
 

ředitel MHMP   

22. 11287 ke Zprávě o výsledcích kontrolních 
činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 
2.10.2013 do 8.10.2013 
 

Ing.Ondráčková   

 
 
 
 
 
 

Informace : 
TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

10594 Informace k výběru dodavatelů průběžného vzdělávání pro projekt Další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 
 

radní Štvánová 
 

11433 O záměru odboru INF vypsat zakázku malého rozsahu Zpracování analýzy a 
variantního návrhu postupu hl. m. Prahy při rozvoji nebo případné náhradě 
Jednotného ekonomického systému JES 
 

radní 
Vorlíčková 
 

11400 Informace o návrhu Odboru informatiky na řešení problematiky evidence majetku 
 

radní 
Vorlíčková 
 

11452 Informace o stavu Opencard 
 

radní 
Vorlíčková 
 

11415 Informace pro Radu hlavního města Prahy k podané stížnosti proti usnesení 
policejního orgánu 
 

ředitel MHMP 

 


